
UCHWAŁA NR XLII/353/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.), art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania admnistracyjnego (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2000),  Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/350/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 września 2022 r. w załączniku Nr 5 pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
rok 2022" w pkt II „Wydatki" w części B „Na zadania własne" - „Dodatkowe zadania oświatowe”  prostuje się 
następujący błąd pisarski: jest: „80104 § 4370" powinno być:  „80113 § 4370” 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/295/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 247/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/302/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 255/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 261/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 266/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/310/22 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 269/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 271/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/320/22 Rady Gminy Powidz z dnia 6 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 274/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/326/22 Rady Gminy Powidz z dnia 26 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 277/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 31 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/333/22 Rady Gminy Powidz z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 280/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 284/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 288/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XL/343/22 Rady Gminy Powidz z dnia 15 września 2022 roku, 

- Uchwałą XLI/350/22 Rady Gminy Powidz z dnia 29 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 297/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 października 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 658 220,06 zł tj. do kwoty 34 105 887,00 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 919 028,43 zł tj. do kwoty 26 548 
925,82 zł, 



3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 260 808,37 zł tj. do kwoty 7 556 
961,18 zł, 

4) w § 1 ust. 2  lit. e) uchwały dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zwieksza się o kwotę 2 066 791,32 zł tj. do kwoty 2 717 041,32 zł, 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 675 914,99 zł tj. do kwoty 37 492 210,45 zł, 

6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 411 699,62 zł tj. do kwoty 24 584 
022,33 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 735 784,63 zł tj. do kwoty 12 908 
188,12 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa  się o kwotę 50 000,00 zł tj. do 
kwoty 1 308 483,81 zł 

9) w § 2 ust. 2 lit. e) uchwały wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zwiększa się o kwotę 2 066 791,32 zł tj. do kwoty 2 717 041,32 zł, 

10) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 386 323,45 zł zostanie 
sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 653 244,50 zł, 

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 501 624,23  zł, 

c) przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 231 454,72 zł" 

11) w § 4 uchwały  kwotę 130 511,00 zł zastępuje się kwotą 4 112 816,07 zł, 

12) w § 6 uchwały kwotę 731 718,60 zł zastępuje się kwotą 767 718,60 zł, 

13) w § 7  pkt 2) uchwały kwotę 6 219 886,41 zł zastępuje się kwotą 6 780 084,74 zł, 

14) w § 8 ust. 1 uchwały kwotę 157 495,47 zł zastępuje się kwotą 182 159,43 zł, 

15) w § 8 ust. 2 uchwały kwotę 364 682,97 zł zastępuje się kwotą 389 346,93 zł, 

16) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2022 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 5 „Plan dochodów na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 6 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku”  otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 8 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 
roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 18) 
załącznik Nr 9 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy - prawo ochrony środowiska" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 



23) załącznik Nr 10 „Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego Programu 
profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 14 do uchwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego"   
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 15 „Wykaz dochodów i wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

26) załącznik Nr 16 „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

27) w załączniku Nr 17 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
uchwały, 

28) załącznik Nr 18 do uchwały  „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów lub poozumień między jednostkami samrządu terytorialnego na 2022 rok" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały, 

29) załącznik Nr 20 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ze środków  Funduszu 
przeciwdziałania COVID - 19 na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 890 674,08 4 603 885,84

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 668 206,43 4 366 116,24

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

200,00 225,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 625,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

285 000,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 161 638,43 2 859 198,24

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 285 000,00

Pozostała działalność 222 467,65 237 769,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 292,48 12 644,43

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 7 950,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

972 899,00 973 254,00

Dostarczanie wody 972 899,00 973 254,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

425,00 472,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00 828,00

600 Transport i łączność 2 331 506,95 3 009 292,45

Drogi publiczne gminne 2 103 560,95 2 781 346,45

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 677 785,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 289 968,90 2 307 612,90

60016

40002

01095

Rozdział

17 644,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Zmiana

-286 788,24

01044 -302 090,19

25,00

325,00

7 351,95

308,00

677 785,50

677 785,50

677 785,50

7 950,00

355,00

355,00

47,00

-285 000,00

-302 440,19

285 000,00

15 301,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 182,90 382 782,90

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

260 000,00 277 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 924 786,00 1 924 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 354,00 398,00

710 Działalność usługowa 55 719,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 55 719,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 719,00 0,00

720 Informatyka 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

51 500,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

48 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 78 849,00 205 835,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 353,00 48 339,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 182,00 38 642,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 826,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 700,00

Pozostała działalność 8 000,00 108 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 51 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 48 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 471,06 397 674,06

Ochotnicze straże pożarne 38 673,00 51 876,00

0830 Wpływy z usług 15 062,00 28 002,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 263,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 066 198,29 11 229 643,82

13 203,00

13 203,00

12 940,00

263,00

3 163 445,53

75412

75095

75023

72095

48 500,00

2 826,00

6 700,00

100 000,00

51 500,00

17 460,00

26 986,00

-51 500,00

-48 500,00

126 986,00

-100 000,00

71004

70005

70007

-100 000,00

-55 719,00

-55 719,00

-55 719,00

44,00

44,00

17 600,00

17 600,00



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 989 253,00 3 993 761,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 261,00 4 873,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 3 896,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 176 640,82 2 183 040,82

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 722,00 14 599,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 24 917,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

4 244,00 4 597,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 686,00 2 939,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

281 267,47 545 386,43

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

27 495,47 52 159,43

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 541,00 319 996,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 613 835,00 4 502 253,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 601 532,00 4 489 950,57

758 Różne rozliczenia 1 946 691,17 1 980 208,12

Różne rozliczenia finansowe 208 885,17 242 402,12

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 9 485,13

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 031,82

801 Oświata i wychowanie 187 491,06 188 491,06

Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 007 322,31 357 072,31

Pozostała działalność 892 575,00 242 325,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

650 250,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 520,00 2 861 561,32

Pozostała działalność 144 520,00 2 861 561,32

2 717 041,32

85395 2 717 041,32

1 000,00

-650 250,00

85295 -650 250,00

-650 250,00

80101 1 000,00

75814 33 516,95

9 485,13

24 031,82

1 000,00

24 663,96

239 455,00

75621 2 888 418,57

2 888 418,57

33 516,95

75618 264 118,96

4 917,00

353,00

253,00

75615

877,00

4 508,00

612,00

3 896,00

75616 6 400,00



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 717 041,32

28 447 666,94 34 105 887,00Razem:

2 717 041,32

5 658 220,06



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 994 993,40 9 292 316,54

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 604 188,44 1 604 188,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 688,44 558 025,19

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 1 045 663,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 221 185,79 7 518 508,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 884 594,79 5 702 524,18

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 1 194 393,75

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00 285 000,00

600 Transport i łączność 3 100 524,91 2 049 529,41

Drogi publiczne powiatowe 25 716,00 25 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,00 23 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 460,00

Drogi publiczne gminne 2 848 191,31 1 797 195,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 782,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 61 826,00 71 826,00

4430 Różne opłaty i składki 12 527,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 886,50 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 070,47 821 070,47

630 Turystyka 437,00 372,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 437,00 372,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

305,00 240,00

710 Działalność usługowa 132 757,00 44 038,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 132 757,00 44 038,00

-65,00

-65,00

-65,00

-88 719,00

-88 719,0071004

63003

60016

60014

01044

Rozdział

01043

1 045 663,25

-9 782,00

10 000,00

-7 327,00

-1 093 886,50

50 000,00

-1 050 995,50

0,00

7 540,00

-7 540,00

-1 050 995,50

297 323,14

-1 182 070,61

1 194 393,75

285 000,00

-1 045 663,25

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Zmiana

297 323,14

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



4300 Zakup usług pozostałych 94 772,00 6 053,00

720 Informatyka 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 856,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 444,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 960 401,59 5 349 551,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 062 575,13 4 357 177,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 594 974,00 2 837 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462 193,00 513 785,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 996,00 23 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 002,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 203 503,00 207 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 844,00 146 194,00

Pozostała działalność 404 828,28 501 262,27

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 210,00 19 643,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 856,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 444,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 245,83 578 745,83

Ochotnicze straże pożarne 161 647,77 180 147,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 565,77 66 565,77

4300 Zakup usług pozostałych 13 515,00 19 015,00

757 Obsługa długu publicznego 3 000,00 2 433,08

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 000,00 2 433,08

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

3 000,00 2 433,08

801 Oświata i wychowanie 4 044 363,06 4 072 909,06

Szkoły podstawowe 2 290 427,72 2 293 473,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 287,42 222 287,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 250,46 130 796,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 111 949,63 1 105 449,63

Przedszkola 1 019 896,76 1 022 896,76

-6 500,00

80104 3 000,00

28 546,00

80101 3 046,00

-4 000,00

13 546,00

-566,92

75702

13 000,00

5 500,00

-566,92

-566,92

75085 4 350,00

4 350,00

75095 96 433,99

-3 566,01

17 200,00

75412

30 856,00

3 444,00

48 500,00

18 500,00

18 500,00

243 010,00

51 592,00

75075 -6 236,00

-234,00

-6 002,00

75023 294 602,00

-3 444,00

-48 500,00

389 149,99

-30 856,00

-88 719,00

-100 000,00

72095 -100 000,00

-17 200,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 730,98 261 730,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 252,00 121 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 089,00 16 089,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

41 808,00 44 808,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 931,00 377 931,00

Świetlice szkolne 203 351,54 209 851,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 003,00 33 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 787,00 27 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 268,00 3 268,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 686,00 116 186,00

Dowożenie uczniów do szkół 157 004,00 169 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 943,00 36 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 810,00 117 810,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 142 365,58 146 365,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 416,00 76 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 943,00 12 943,00

851 Ochrona zdrowia 370 682,97 395 346,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 364 682,97 389 346,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 995,47 156 659,43

852 Pomoc społeczna 1 655 122,31 1 063 222,31

Ośrodki pomocy społecznej 506 887,00 565 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 763,00 315 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 863,00 64 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 283,00 7 633,00

Pozostała działalność 897 575,00 247 325,00

3110 Świadczenia społeczne 875 650,00 225 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 520,00 2 864 015,32

Pozostała działalność 144 520,00 2 849 015,32

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 650 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 902,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 887,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 554,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 854,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

855 Rodzina 2 378 351,00 2 395 851,00

Świadczenie wychowawcze 1 009 601,00 1 019 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 296,18 62 596,1810 300,00

85501

21 854,40

5 000,00

17 500,00

10 300,00

85395 2 704 495,32

2 650 296,00

22 902,91

3 887,03

554,98

10 600,00

350,00

85295 -650 250,00

-650 250,00

2 704 495,32

10 000,00

14 663,96

-591 900,00

85219 58 350,00

47 400,00

85154

80148 4 000,00

3 000,00

1 000,00

24 663,96

24 663,96

-1 000,00

6 500,00

80113 12 000,00

7 000,00

5 000,00

3 000,00

-8 000,00

80107 6 500,00

3 500,00

-2 500,00

15 000,00

-5 000,00

-2 000,00



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 280 876,00 1 288 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 918,00 65 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 393 632,54 5 374 665,54

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 473,00 18 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 071,00 18 506,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 413,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 989,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 961,85 1 345 911,85

Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 834,38 33 005,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 11 950,00

4220 Zakup środków żywności 10 534,38 9 755,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 097 676,47 1 108 455,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 617,47 436 396,20

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Biblioteki 169 916,00 195 916,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

169 916,00 195 916,00

926 Kultura fizyczna 138 106,00 141 106,00

Obiekty sportowe 110 186,00 113 186,00

4260 Zakup energii 16 970,00 19 970,00

35 816 295,46 37 492 210,45Razem:

3 000,00

1 675 914,99

92601

10 000,00

92116 26 000,00

26 000,00

3 000,00

3 000,00

7 950,00

-778,73

92109 10 778,73

-199 221,27

200 000,00

92105

-6 565,00

-8 413,00

-3 989,00

43 950,00

7 171,27

90026

85502 7 200,00

7 200,00

-18 967,00

-18 967,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

51 500,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

48 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 51 500,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 48 500,00

1 202 174,45 1 202 174,45Razem:

48 500,00

0,00

100 000,00

75095 100 000,00

51 500,00

72095 -100 000,00

-51 500,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-48 500,00

Rozdział Zmiana

-100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem:

3

4

1

2 3 982 305,07

4 483 929,30

4 112 816,07

130 511,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 499 139,52

1 2 653 244,50

2 231 454,72

130 511,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 8 491 283,23 297 323,14

01043 1 603 688,44 0,00

6050 1 603 688,44 - 1 045 663,25

1 369 847,92 - 1 045 663,25

6100 0,00 1 045 663,25

0,00 1 045 663,25

01044 6 887 594,79 297 323,14

6050 6 884 594,79 - 1 182 070,61

4 869 616,25 288 323,14

60 000,00 9 000,00

300 000,00 - 285 000,00

1 489 368,77 - 1 194 393,75

6100 0,00 1 194 393,75

0,00 1 194 393,75

6370 0,00 285 000,00

0,00 285 000,00

600 2 389 470,31 - 1 043 886,50

60016 2 389 470,31 - 1 043 886,50

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 8 788 606,37

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 603 688,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 025,19

324 184,67

1 045 663,25

1 045 663,25

7 184 917,93

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2022 rok

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Powidz

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej nw zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie
Gminy Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach
Rządowego Funduszu Polski  Ład

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej nw zlewni Jeziora Niedzięgiel na terenie
Gminy Powidz (Powidz ul. Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach
Rządowego Funduszu Polski  Ład

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

5 702 524,18

15 000,00

5 157 939,39

69 000,00

294 975,02

1 194 393,75

1 194 393,75

285 000,00

285 000,00

1 345 583,81

1 345 583,81

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



6050 1 243 886,50 - 1 093 886,50

0,00 8 181,00

150 000,00 - 8 181,00

1 093 886,50 - 1 093 886,50

6059 771 070,47 50 000,00

771 070,47 50 000,00

720 48 500,00 - 48 500,00

72095 48 500,00 - 48 500,00

6067 48 500,00 - 48 500,00

48 500,00 - 48 500,00

750 8 000,00 48 500,00

75095 8 000,00 48 500,00

6067 0,00 48 500,00

0,00 48 500,00

921 635 617,47 10 778,73

92109 635 617,47 10 778,73

6050 635 617,47 - 199 221,27

554 990,11 - 199 221,27

6100 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

6300 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

13 643 972,75 - 735 784,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Adaptacja i modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Budzisławiu
Kościelnym na cele użytkowe

Razem

10 000,00

200 000,00

10 000,00

12 908 188,12

150 000,00

8 181,00

141 819,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi wewnętrznej w Powidzu (działki nr
665/2 i nr 656)

Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych w miejscowości Powidz i
Polanowo

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo w
gm. Powidz - Remont drogi gminnej nr 418006P Powidz - Wylatkowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park Powstańców Wielkopolskich
w Powidzu

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

821 070,47

821 070,47

0,00

0,00

0,00

0,00

56 500,00

56 500,00

48 500,00

48 500,00

646 396,20

646 396,20

436 396,20

355 768,84

200 000,00



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 387,60

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
JST

387,60 

852 0,00 0,00 10 000,00

85278
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

10 000,00 

853 0,00 0,00 15 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

15 000,00 

921 0,00 629 331,00 10 000,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

433 415,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

195 916,00

0,00 629 331,00 35 387,60

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 27 000,00

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 664 718,60

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Rolnictwo i łowiectwo

Ochrona zdrowia

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

27 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

60 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód



92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

926 0,00 0,00 5 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

0,00 0,00 103 000,00

767 718,60
0,00

629 331,00

138 387,60celowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  103 000,00

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

Kultura fizyczna



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 869 445,00

RAZEM 2 869 445,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie
Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - środki własne 294 975,02

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 2 298 741,15

3 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 15 000,00

4 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

5 010 01044 6050 Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Powidz 165 609,77

6 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Powidz 69 000,00

4210 10 896,00

4300 30 250,00

4390 500,00

8 900 90005 4210
Nasadzenia drzew w strefach buforowych nad jeziorem

Powidzkim w m. Powidz 5 440,00

9 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 60 000,00

10 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 18 506,00

11 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 3 808 166,80

RAZEM 6 780 084,74

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

7 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



I.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 756 75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 130 000,00

2 756 75618

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 52 159,43

RAZEM 182 159,43

II.

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 851 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

2 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych 328 731,41

3 851 85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napohjów alkoholowych w obrocie hurtowym 60 615,52

RAZEM 395 346,93

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

4210 8 500,00

6050 4 500,00

926 92601 6050 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego  8 118,78

4210 0,00

4220 1 000,00

4300 1 000,00

28 118,78

921 92109 6050
Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin
wraz z zagospodarowaniem przestrzeni
publicznej

22 268,84

4210 0,00

4220 1 721,27

4300 1 500,00

25 490,11

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m.Ługi 13 958,27

600 60016 4210 Zakup drogowych barier ochronnych 3 000,00

4210 0,00

4220 1 200,00

4300 800,00

18 958,27

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Ostrowo

5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 20 000,00

600 60016 4210
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego

3 000,00

900 90003 4300 Wynajęcie toalet przenośnych 1 000,00

4210 0,00

4220 1 862,64

4300 1 000,00

31 862,64

600 60016 4210
Zakup małej architektury na promenadę i
ścieżkę pieszo - rowerową

4 500,00

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 2 000,00

921 92195 4210
Zakup tablicy upamiętniającej lokację
Powidza

3 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

16 656,59

801 80101 4210
Zakup materiałów na potrzeby Zespołu
Szkolno Przedszkolnego w Powidzu

1 000,00

Powidz 

Łącznie

921

Ostrowo

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ostrowo

Ługi
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Ługi

Łącznie

921

921

Charbin

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Charbin

Łącznie

Anastazewo

92109
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w

m. Anastazewo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Anastazewo

Łącznie

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



900 90004 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby nasadzeń na
terenie m. Powidz

2 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Powidz 30 000,00

921 92105 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności
kulturalnej w m. Powidz

4 000,00

4210 0,00

4220 1 500,00

926 92601 6050 Modernizacja wiaty na Orliku 15 000,00

79 656,59

921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wraz z
zagospodarowaniem terenu oraz zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej

26 127,36

26 127,36

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Polanowo 13 500,00

900 90095 4210
Zakup tablicy informacyjnej z planem
miejscowości

1 500,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

4 675,18

19 675,18

600 60016 4210
Zakup urządzeń spowalniających ruch

pojazdów na drogach
1 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 2 500,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 19 364,61

4210 0,00

4220 800,00

4300 2 700,00

26 764,61

926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu przy wiacie
rekreacyjnej

17 000,00

4210 0,00

4220 1 671,74

4300 1 800,00

20 471,74

754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP Wylatkowo 2 400,00

900 90095 4210
Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej oraz
tabliczki dojazdowej do posesji

1 400,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 5 100,08

921 92105 4300
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Wylatkowo

2 500,00

926 92601 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nad
Jeziorem Niedzięgiel na strefę rekreacyjną

22 215,00

33 615,08

310 740,36SUMA

Wylatkowo

Łącznie

Łącznie

Smolniki
Powidzkie 921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Smolniki
Powidzkie

Przybrodzin

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Przybrodzin

Łącznie

Łącznie

Powidz-
Osiedle

Łącznie

Polanowo

Powidz 

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym w m. Powidz

Łącznie



Lp Dział Rozdział Paragraf Zadanie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 285 000,00

Lp Dział Rozdział Paragraf Zadanie
Kwota w
złotych

1 010 01044 6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład 285 000,00

RAZEM 285 000,00

Wykaz dochodów i wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2022 rok

Wykaz wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2022 rok

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

010/01043/6100 1 045 663,25

010/01044/6100 1 194 393,75

Brak planu Brak planu

0,00 921/92109/6100

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 200 000,00

75023/0920

Odsetki od rachunku bankowego dotyczącego realizacji
zadania Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej

na terenie Gminy Powidz ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

11 006,73 921/92109/6050

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Udział włąsny
finansowany z odsetek od rachunku bankowego dotyczącego

realizacji zadania Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej
na terenie Gminy Powidz ze środków Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych
11 006,73

75023/0920

Odsetki od rachunku bankowego dotyczącego realizacji
zadania Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin
wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej ze
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 167,95 921/92109/6050

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Udział włąsny
finansowany z odsetek od rachunku bankowego dotyczącego
realizacji zadania Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin
wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej ze środków

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 167,95

12 174,68 2 452 231,68

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

§905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 2 440 057,00

Brak planu Brak planu

0,00

2 440 057,00 0,00

Suma dochodów Suma wydatków

Przychody Rozchody

Suma przychodów Suma rozchodów

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok

Dochody Wydatki

Brak planu Brak planu 0,00
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy
Powidz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 065 983,81 1 115 983,81

Drogi publiczne gminne 1 065 983,81 1 115 983,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 070,47 821 070,47

720 Informatyka 100 000,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 856,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 444,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 100 000,00

Pozostała działalność 0,00 100 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 856,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 444,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 500,00

1 258 483,81 1 308 483,81Razem:

3 444,00

48 500,00

50 000,00

75095 100 000,00

17 200,00

30 856,00

100 000,00

72095

-3 444,00

-48 500,00

-100 000,00

-17 200,00

-30 856,00

60016 50 000,00

50 000,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

-100 000,00

Rozdział Zmiana

50 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

600 Transport i łączność 25 716,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 25 716,00

RAZEM 25 716,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

600 Transport i łączność 25 716,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00

RAZEM 25 716,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu tyretorialnego na 2022 rok

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 2 354 670,00

2 354 670,00

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 12 796,92

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 349 574,40

362 371,32

2 717 041,32

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 2 307 576,00

2 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 651,99

3 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,03

4 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy 554,98

5 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

6 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

2 354 670,00

1 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 546,00

2 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,92

12 796,92

1 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 342 720,00

2 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 854,40

Dodatek dla gospodarstw domowych i dodatek dla podmiotów wrażliwytch w tym:

Dla podmiotów wrażliwych

SUMA
Dla gospodarstw domowych

SUMA

Dodatek węglowy
Na zadania własne

SUMA

RAZEM

WYDATKI

Dla gospodarstw domowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na zadania własne
Dodatek węglowy

SUMA
Dodatek dla gospodarstw domowych i dodatek dla podmiotów wrażliwytch w tym:

Dla podmiotów wrażliwych

DOCHODY

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLII/353/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 10 listopada 2022 r.



349 574,40

2 717 041,32RAZEM

SUMA



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII/353/22 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 10 listopada 2022 roku         

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2022 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01095 2710 0,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 Pozostała działalność w 
ramach Rolnictwa 
iłowiectwa - dotacja 
celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - 
wprowadzenie do budżetu 
dotacji w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy 
Wsi w kwocie: 7.950,00 
zł na realizację zdania 
Zakup wyposażenia na 
potrzeby działalności 
kulturalnej w m. Powidz 

01095 0750 5 292,48 7 351,95 7 351,95 0,00 12 644,43 Pozostała działalność w 
ramach rolnictwa i 
łowiectwa - wpływy z 
najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

01044 6090 285 000,00 -285 000,00 0,00 -285 000,00 0,00 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 
-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 - 
przeniesienie do 
paragrafu 6370 

01044 6370 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00 285 000,00 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych - 
przeniesienie z paragrafu 
6090 



01044 0640 200,00 25,00 25,00 0,00 225,00 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień- 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

01044 0920 300,00 325,00 325,00 0,00 625,00 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - pozostałe odsetki- 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

01044 6330 3 161 638,43 -302 440,19 0,00 -302 440,19 2 859 198,24 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - zmniejszenie w 
2022r. Finansowani 
zadania pn. Budowa 
oczyszczalni ścieków w 
m. Ługi (przesunięcie 
między latami - 
zwiększono w 2023r.) 

40002 0640 425,00 47,00 47,00 0,00 472,00 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę - 
wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień- dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

40002 0920 520,00 308,00 308,00 0,00 828,00 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę - 
wpływy z pozostałych 
odsetek- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

60016 0580 0,00 677 785,50 677 785,50 0,00 677 785,50 Drogi publiczne gminne - 
Wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych - 
wprowadzenie do budżetu 
kary umownej  

70005 0770 260 000,00 17 600,00 0,00 17 600,00 277 600,00 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 
Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

70007 0920 354,00 44,00 44,00 0,00 398,00 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy - wpływy z 
pozostałych odsetek- 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

71004 0690 55 719,00 -55 719,00 -55 719,00 0,00 0,00 Plany zagospodarowania 
przestrzennego - wpływy 
z różnych opłat - dochody 
na zmianę studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
oraz zmiany planu 
miejscowego w zakresie 
ustanowienia strefy 
ochronnej terenu 
zamkniętego 
stanowiącego kompleks - 
Porozumienie z Skarbem 
Państwa - przeniesiono 
realizację na 2023 rok 



72095 2057 51 500,00 -51 500,00 -51 500,00 0,00 0,00 Pozostała działalność w 
ramach informatyki - 
dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego - Na 
realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina - 
przeniesienie do rozdziału 
75095 paragraf 2007 

72095 6257 48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 Pozostała działalność w 
ramach informatyki - 
dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego - Na 
realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina - 
przeniesienie do rozdziału 
75095 paragraf 6207 

75023 0920 21 182,00 17 460,00 17 460,00 0,00 38 642,00 Urzędy Gmin - wpływy z 
pozostałych odsetek- 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania w 
tym: 1) Odsetki od 
rachunku bankowego 
dotyczącego realizacji 
zadania Uporządkowanie 
gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie 
Gminy Powidz ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 
3.816,20 zł, 2) Odsetki od 
rachunku bankowego 
dotyczącego realizacji 
zadania Budowa świetlicy 
kontenerowej w m. 
Charbin wraz z 
zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wkocie 
497,14 zł 

75023 0950 0,00 2 826,00 2 826,00 0,00 2 826,00 Urzędy Gmin - wpływy z 
tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - 
dostosowanie do 
wykonania 

75023 0960 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 Urzędy Gmin - otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej - dostosowanie 
do wykonania 



75095 2007 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 Pozostała działalność w 
ramach Administracji 
publicznej - Dotacja 
celowa w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Na 
realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina 

75095 6207 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 48 500,00 Pozostała działalność w 
ramach Administracji 
publicznej - Dotacja 
celowa w ramach 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 - Na 
realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina 

75412 0830 15 062,00 12 940,00 12 940,00 0,00 28 002,00 Ochotnicze straże pożarne 
-  wpływy z usług - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75412 0920 0,00 263,00 263,00 0,00 263,00 Ochotnicze straże pożarne 
-  pozostałe odsetki - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75615 0910 4 261,00 612,00 612,00 0,00 4 873,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych - 
wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75615 2680 0,00 3 896,00 3 896,00 0,00 3 896,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych - 
rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 



75616 0360 13 722,00 877,00 877,00 0,00 14 599,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z 
podatku od spadków i 
darowizn - dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

75616 0430 20 000,00 4 917,00 4 917,00 0,00 24 917,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z 
opłaty targowej- 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75616 0640 4 244,00 353,00 353,00 0,00 4 597,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z 
tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień- dostosowanie 
do bieżącego wykonania 

75616 0910 2 686,00 253,00 253,00 0,00 2 939,00 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych - wpływy z 
odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - 
dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75618 0490 80 541,00 239 455,00 239 455,00 0,00 319 996,00 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw - 
wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75618 0270 27 495,47 24 663,96 24 663,96 0,00 52 159,43 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 

terytorialnego na 
podstawie ustaw - 

Wpływy z części opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym - 

dostosowanie do 
wykonania 



75621 0010 1 601 532,00 2 888 
418,57 

2 888 418,57 0,00 4 489 950,57 Udział gmin w podatkach 
stanowiących dochód 

budżetu państwa - 
Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych - zgodnie z 

pismem Ministra 
Finansów 

ST3.4753.9.2022 
75814 2030 0,00 9 485,13 9 485,13 0,00 9 485,13 Dotacja celowa - zwrot 

części wydatków 
wykonanych  w ramach 
funduszu sołeckiego w 
2021 r. 

75814 6330 0,00 24 031,82 0,00 24 031,82 24 031,82 Dotacja celowa - zwrot 
części wydatków 
wykonanych  w ramach 
funduszu sołeckiego w 
2021 r. 

80101 0970 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 Szkoły podstawowe - 
wpływy z różnych 
dochodów - 
wprowadzenie do budżetu 
nagrody dla szkoły za 
udziałw konkursie 
ekologicznym pn Cztery 
pory roku z OZE 

85295 2180 650 250,00 -650 250,00 -650 250,00 0,00 0,00 Pozostała działalność w 
ramach pomocy 
społecznej - środki z 
Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 - 
wprowadzenie do budżetu 
środków na dodatek 
węglowy - przeniesienie 
do rozdziału 85395 

85395 2180 0,00 2 717 
041,32 

2 717 041,32 0,00 2 717 041,32 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej - środki z 
Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 - 
wprowadzenie do budżetu 
środków na dodatek 
węglowy - przeniesienie z 
rozdziału 85295 w 
kwocie 650.250,00 + 
zwiększenie planu o 
kwotę 1.704.420,00 + 
środki na wypłatę 
dodatków dla 
gospodarstw domowych 
w kwocie 349.574,40 + 
środki na wypłatę 
dodatków dla podmiotów 
wrażliwych w kwocie 
12.796,92 

 6 310 
424,38 

5 658 
220,06 

5 919 
028,43 -260 808,37 11 968 

644,44  

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

Rozdział Paragraf 
Plan 

finansowy 
przed 

zmianami 

Kwota  
zmian  Plan finansowy 

po zmianach UWAGI 



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

01043 6050 1 369 847,92 -1 045 
663,25 0,00 -1 045 663,25 324 184,67 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi -Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 

zmniejszenie (przeniesienie 
do paragrafu 6100) dotyczy 

realizacji zadania pn. 
Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na 
terenie Gminy Powidz ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

01043 6100 0,00 1 045 663,25 0,00 1 045 663,25 1 045 663,25 

Infrastruktura wodociągowa 
wsi -Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - 

zmniejszenie (przeniesienie 
z paragrafu 6050) dotyczy 

realizacji zadania pn. 
Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na 
terenie Gminy Powidz ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

01044 6050 300 000,00 -285 000,00 0,00 -285 000,00 15 000,00 

Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi  -Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 
zmniejszenie (przeniesienie 
do paragrafu 6370) dotyczy 
zadania pn. Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 

zlewni Jeziora Niedzięgiel 
na terenie Gminy Powidz 

(Powidz ul. Wybudowanie, 
Wylatkowo) - I etap w 

ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

01044 6370 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00 285 000,00 

Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi  - Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - 

zwiększenie (przeniesienie z 
paragrafu 6050) dotyczy 
zadania pn. Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 

zlewni Jeziora Niedzięgiel 
na terenie Gminy Powidz 

(Powidz ul. Wybudowanie, 
Wylatkowo) - I etap w 

ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład 

01044 6050 4 869 616,25 288 323,14 0,00 288 323,14 5 157 939,39 

Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi - zwiększenie w 2022r. 

wydatków zadania pn. 
Budowa oczyszczalni 

ścieków w m. Ługi 
(przesunięcie między latami 

) 



01044 6050 1 489 368,77 -1 194 
393,75 0,00 -1 194 393,75 294 975,02 

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi -Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 

zmniejszenie (przeniesienie 
do paragrafu 6100) dotyczy 

realizacji zadania pn. 
Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na 
terenie Gminy Powidz ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

01044 6100 0,00 1 194 393,75 0,00 1 194 393,75 1 194 393,75 

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi -Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - 

zmniejszenie (przeniesienie 
z paragrafu 6050) dotyczy 

realizacji zadania pn. 
Uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na 
terenie Gminy Powidz ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

01044 6050 60 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 69 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi -Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 

zwiększenie wartości 
zadania pn. Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Powidz 

60014 4210 15 716,00 7 540,00 7 540,00 0,00 23 256,00 
Drogi publiczne powiatowe 

- zakup materiałów i 
wyposażenia - przeniesienie 

z paragrafu 4300 

60014 4300 10 000,00 -7 540,00 -7 540,00 0,00 2 460,00 
Drogi publiczne powiatowe 
- zakup usług pozostałych - 
przeniesienie do paragrafu 

4210 

60016 4170 9 782,00 -9 782,00 -9 782,00 0,00 0,00 
Drogi publiczne gminne - 

wynagrodzenia bezosobowe 
- zmniejszenie planu 

wydatków 

60016 4270 61 826,00 10 000,00 10 000,00 0,00 71 826,00 
Drogi publiczne gminne - 

zakup usług remontowych - 
zwiększenie planowanych 

wydatków 

60016 4430 12 527,00 -7 327,00 -7 327,00 0,00 5 200,00 
Drogi publiczne gminne - 

różne opłaty i składki - 
zmniejszenie planu 

wydatków 

60016 6050 150 000,00 -8 181,00 0,00 -8 181,00 141 819,00 

Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 
zmniejszenie wartości 

zadania pn. Dokumentacja 
projektowa przebudowy 

dróg gminnych w 
miejscowości Powidz i 

Polanowo 

60016 6050 0,00 8 181,00 0,00 8 181,00 8 181,00 

Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych -
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania pn. 
Dokumentacja projektowa 

przebudowy drogi 
wewnętrznej w Powidzu 

(działki nr 665/2 i  nr 656) 



60016 6050 1 243 886,50 -1 093 
886,50 0,00 -1 093 886,50 150 000,00 

Drogi publiczne gminne - 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 
przeniesienie realizacji 

zadania pn. Poprawa stanu 
infrastruktury drogowej w 

m. Powidz, Polanowo i 
Wylatkowo w gm. Powidz - 

Remont drogi gminnej nr 
418006P Powidz - 

Wylatkowo na 2023 rok 

60016 6059 771 070,47 50 000,00 0,00 50 000,00 821 070,47 

Drogi publiczne gminne - 
zwiększenie srodków 
własnych w realizacji 

inwestycji pn. Rewitalizacja 
rynku poprzez przebudowę 

ulicy Park Powstańców 
Wielkopolskich w Powidzu - 

waloryzacja inspektora 
nadzoru + dodatkowe koszty 

63003 2900 305,00 -65,00 -65,00 0,00 240,00 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - 
Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 
samorządy terytorialnego 

oraz związków gmin, 
związków powiato-

gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 
bieżących - opłacono 
skłądkę na cały rok 

71004 4300 94 772,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 61 772,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego - zakup 

usług pozostałych - 
przeniesienie na 2023 rok 

realizacji zadania pn. 
Opracowanie miejscowych 
planów zagospodarowania 
przestrzennego obszarów w 
zlewniach jezior (Powidz, 

Przybrodzin, Ostrowo, 
Wylatkowo) na terenie 

Gminy Powidz 

71004 4300 55 719,00 -55 719,00 -55 719,00 0,00 0,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego -  zmiana 
studium uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy oraz 
zmiany planu miejscowego 

w zakresie ustanowienia 
strefy ochronnej terenu 

zamkniętego stanowiącego 
kompleks - Porozumienie z 

Skarbem Państwa 
przeniesiono realizację na 

2023 rok 

72095 4217 17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność w 
ramach informatyki - zakup 
materiałów i wyposażenia- 
Na realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina z dotacji 

celowej w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego - 
przeniesienie do rozdziału 

75095 



72095 4307 30 856,00 -30 856,00 -30 856,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność w 
ramach informatyki - zakup 

usług pozostałych- Na 
realizację zadania pn. 

Cyfrowa Gmina z dotacji 
celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego   - 
przeniesienie do rozdziału 

75095 

72095 4707 3 444,00 -3 444,00 -3 444,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność w 
ramach informatyki - 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - 
Na realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina z dotacji 

celowej w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego  - 
przeniesienie do rozdziału 

75095 

72095 6067 48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 

Pozostała działalność w 
ramach informatyki - 
wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Na realizację 
zadania pn. Cyfrowa Gmina 
z dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego  - 
przeniesienie do rozdziału 

75095 

75095 4217 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 

Pozostała działalność w 
ramach Administracji 

publicznej - zakup 
materiałów i wyposażenia- 
Na realizację zadania pn. 
Cyfrowa Gmina z dotacji 

celowej w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego - 
przeniesienie z rozdziału 

72095 



75095 4307 0,00 30 856,00 30 856,00 0,00 30 856,00 

Pozostała działalność w 
ramach Administracji 

publicznej - zakup usług 
pozostałych- Na realizację 

zadania pn. Cyfrowa Gmina 
z dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego   - 
przeniesienie z rozdziału 

72095 

72095 4707 0,00 3 444,00 3 444,00 0,00 3 444,00 

Pozostała działalność w 
ramach Administracji 
publicznej - szkolenia 

pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej - Na realizację 

zadania pn. Cyfrowa Gmina 
z dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego  - 
przeniesienie z rozdziału 

72095 

72095 6067 0,00 48 500,00 0,00 48 500,00 48 500,00 

Pozostała działalność w 
ramach Administracji 

publicznej - wydatki na 
zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych - Na 
realizację zadania pn. 

Cyfrowa Gmina z dotacji 
celowej w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego  - 
przeniesienie z rozdziału 

72095 

75023 4010 2 594 974,00 243 010,00 243 010,00 0,00 2 837 984,00 
Urzędy gmin - 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - zwiększenie 

planu  

75023 4110 462 193,00 51 592,00 51 592,00 0,00 513 785,00 
Urzędy gmin - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

zwiększenie planu 

75085 4010 141 844,00 4 350,00 4 350,00 0,00 146 194,00 

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zwiększenie 
planu  

75075 4110 234,00 -234,00 -234,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - zmniejszenie 

planu 



75075 4170 6 002,00 -6 002,00 -6 002,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - 

wynagrodzenia 
bezoosobowe - zmniejszenie 

planu 

75095 4100 23 210,00 -3 566,01 -3 566,01 0,00 19 643,99 
Pozostała działalność - 

wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne - zmniejszenie 

planu 

75412 4210 53 565,77 13 000,00 13 000,00 0,00 66 565,77 

Ochotnicze straże pożarne - 
zakup materiałów i 

wyposażenia z 
przeznaczeniem obsługę 

techniczną (zakup 
materiałów 

eksploatacyjnych do wozów 
bojowych) oraz zakup 

paliwa 

75412 4300 13 515,00 5 500,00 5 500,00 0,00 19 015,00 
Ochotnicze straże pożarne - 
zakup usług pozostałych z 
przeznaczeniem obsługę 

techniczną  

75702 8110 3 000,00 -566,92 -566,92 0,00 2 433,08 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 
samorządy terytorialnego - 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 
pożyczek - dostosowanie do 

wykonania 

80101 4010 226 287,42 -4 000,00 -4 000,00 0,00 222 287,42 
Szkoły podstawowe - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

do rozdziału 80148 

80101 4790 1 111 949,63 -6 500,00 -6 500,00 0,00 1 105 449,63 
Szkoły podstawowe - 

Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeniesienie 

do rozdziału 80107 

80101 4210 117 250,46 1 000,00 1 000,00 0,00 118 250,46 

Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków  w 
związku z otrzymaniem 

nagrody 

80101 4210 118 250,46 12 546,00 12 546,00 0,00 130 796,46 

Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków  w 
związku z wprowadzeniem 

dodatku dla podmiotów 
wrażliwych 

80104 4010 246 730,98 15 000,00 15 000,00 0,00 261 730,98 
Przedszkola - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

między paragrafami 

80104 4110 126 252,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 121 252,00 
Przedszkola - Składki na 

ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie między 

paragrafami 

80104 4120 18 089,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 16 089,00 
Przedszkola - Składki na 

Fundusz Pracy - 
przeniesienie między 

paragrafami 

80104 4790 385 931,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 377 931,00 
Przedszkola - 

Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeniesienie 

między paragrafami 

80104 4330 41 808,00 3 000,00 3 000,00 0,00 44 808,00 

Przedszkoła - Zakup usług 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego - 

dostosowanie do 
planowanego wykonania 



80107 4010 30 003,00 3 500,00 3 500,00 0,00 33 503,00 
Świetlice szkolne - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

między paragrafami 

80107 4110 29 787,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 27 287,00 
Świetlice szkolne - Składki 

na ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie między 

paragrafami 

80107 4120 4 268,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 3 268,00 
Świetlice szkolne - Składki 

na Fundusz Pracy - 
przeniesienie między 

paragrafami 

80107 4790 109 686,00 6 500,00 6 500,00 0,00 116 186,00 
Świetlice szkolne - 

Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli - przeniesienie z 

rozdziału 80101 

80113 4210 29 934,00 7 000,00 7 000,00 0,00 36 934,00 

Dowożenie uczniów do 
szkół - zakup materiałów i 

wyposażenia - zwiększenie - 
dostosowanie do 

planowanego wykonania 

80113 4300 112 810,00 5 000,00 5 000,00 0,00 117 810,00 

Dowożenie uczniów do 
szkół - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie - 
dostosowanie do 

planowanego wykonania 

80148 4010 73 416,00 3 000,00 3 000,00 0,00 76 416,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

z rozdziału 80101 

80148 4110 11 943,00 1 000,00 1 000,00 0,00 12 943,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie z rozdziału 

80101 

85154 4210 24 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 34 000,00 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków w 

związku  

85154 4300 141 995,47 14 663,96 14 663,96 0,00 156 659,43 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie 
wydatków w związku ze 
zwiększeniem dochodów 

85219 4010 267 763,00 47 400,00 47 400,00 0,00 315 163,00 
Ośrodki pomocy społecznej 
- Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - zwiększenie 

planu  

85219 4110 53 863,00 10 600,00 10 600,00 0,00 64 463,00 
Ośrodki pomocy społecznej 
- Składki na ubezpieczenia 

społeczne - zwiększenie 
planu 

85219 4120 7 283,00 350,00 350,00 0,00 7 633,00 
Ośrodki pomocy społecznej 
- Składki na Fundusz Pracy - 

zwiększenie planu 

85295 3110 875 650,00 -650 250,00 -650 250,00 0,00 225 400,00 

Pozostała działalność w 
ramach pomocy społecznej - 
Świadczenia społeczne - 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 - wprowadzenie do 
budżetu środków na dodatek 
węglowy - przeniesienie do 
rozdziału 85395 



85395 3110 0,00 2 650 296,00 2 650 296,00 0,00 2 650 296,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 
Świadczenia społeczne - 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 - wprowadzenie do 
budżetu środków na dodatek 
węglowy - przeniesienie z 
rozdziału 85295 w kwocie 
650.250,00 + zwiększenie o 
kwotę 1.657.326,00 + 
dodatek dla gospodarstw 
domowych w kwocie 
342.720 

85395 4010 0,00 22 902,91 22 902,91 0,00 22 902,91 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie 
do budżetu środków na 
dodatek węglowy, dodatek 
dla gospodarstw domowych 
oraz dla podmiotów 
wrażliwych 

85395 4110 0,00 3 887,03 3 887,03 0,00 3 887,03 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 - wprowadzenie do 
budżetu środków na dodatek 
węglowy 

85395 4120 0,00 554,98 554,98 0,00 554,98 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - Składki 
na Fundusz Pracy - Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie 
do budżetu środków na 
dodatek węglowy 

85395 4210 0,00 21 854,40 21 854,40 0,00 21 854,40 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 - wprowadzenie do 
budżetu środków na dodatek 
węglowy + dodatek dla 
gospodarstw domowych 



85395 4300 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - zakup 
usług pozostałych - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie 
lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie 
do budżetu środków na 
dodatek węglowy 

85501 4010 52 296,18 10 300,00 10 300,00 0,00 62 596,18 
Świadczenie wychowawcze 
- Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - zwiększenie 

planu  

85502 4010 57 918,00 7 200,00 7 200,00 0,00 65 118,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego - 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zwiększenie 
planu  

90026 4300 25 071,00 -6 565,00 -6 565,00 0,00 18 506,00 

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami - 
zakup usług pozostałych - 
zmniejszenie planu 
wydatków  

90026 4390 8 413,00 -8 413,00 -8 413,00 0,00 0,00 

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami - 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz analiz i 
opinii - zmniejszenie planu 
wydatków  

90026 4430 3 989,00 -3 989,00 -3 989,00 0,00 0,00 

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami - 
pozostałe opłaty i składki - 
zmniejszenie planu 
wydatków  

92105 4210 4 000,00 7 950,00 7 950,00 0,00 11 950,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup materiałów i 

wyposażenia - dotacja 
celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - 

wprowadzenie do budżetu 
dotacji w ramach 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
w kwocie: 7.950,00 zł na 
realizację zdania Zakup 

wyposażenia na potrzeby 
działalności kulturalnej w m. 

Powidz 

92105 4220 10 534,38 -778,73 -778,73 0,00 9 755,65 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - Zakup środków 
żywności - zmniejszenie 

dotyczy realizacji zadania 
pn. Pobudzenie aktywności 

obywatelskiej poprzez 
organizację imprez o 

charakterze kulturalnym, 
integracyjnym w m. 

Charbin  zgodnie z pismem 
zebrania wiejskiego - 

przeniesienie do zadania pn. 
Budowa świetlicy 

kontenerowej w m. Charbin 
wraz z zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej 



92109 6050 354 990,11 778,73 0,00 778,73 355 768,84 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 

zwiększenie wartości 
zadania pn. Budowa 

świetlicy kontenerowej w m. 
Charbin wraz z 

zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej 

przeniesienie zgodnie z 
pismem z zebrania 

wiejskiego 

92109 6050 554 990,11 -200 000,00 0,00 -200 000,00 354 990,11 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -Wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zmniejszenie 
(przeniesienie do paragrafu 

6100) dotyczy realizacji 
zadania pn. UBudowa 

świetlicy kontenerowej w m. 
Charbin wraz z 

zagospodarowaniem 
przestrzeni publicznej ze 

środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

92109 6100 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -Wydatki 
na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - zmniejszenie 
(przeniesienie z paragrafu 
6050) dotyczy realizacji 

zadania pn. Budowa 
świetlicy kontenerowej w m. 

Charbin wraz z 
zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

92109 6300 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania - dotacja 

celowa dla Gminy Kleczew 
na pomoc finansową 

udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych z 
przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 
Adaptacja i modernizacja 
części budynku świetlicy 
wiejskiej w Budzisławiu 

Kościelnym na cele 
użytkowe 

92116 2480 169 916,00 26 000,00 26 000,00 0,00 195 916,00 

Biblioteki - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury - zwiększenie 
dotacji  

92601 4260 16 970,00 3 000,00 3 000,00 0,00 19 970,00 
Obiekty sportowe - zakup 

energii - zwiększenie - 
dostosowanie do 

planowanego wykonania 
 

 
19 337 
012,88 

1 675 
914,99 

2 411 
699,62 -735 784,63 21 012 

927,87 
 

III. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie przychodów  



Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota zmian 
Plan 

finansowy 
po zmianach 

Uwagi 

957 4 715 384,02 -231 454,72 4 483 929,30 Nadwyżka z lat ubiegłych - zmniejszenie dotyczy rozliczenia 
zadania pn. Rewitalizacja rynku poprzez przebudowę ulicy Park 
Powstańców Wielkopolskich w Powidzu - i jest związane z 
wprowadzeniem do budżetu niewykonanych środków z 2021 
roku  

906 0,00 231 454,72 231 454,72 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - zwiększenie dotyczy 
rozliczenia zadania pn. Rewitalizacja rynku poprzez 
przebudowę ulicy Park Powstańców Wielkopolskich w Powidzu 
- i jest związane z wprowadzeniem do budżetu niewykonanych 
środków z 2021 roku  

 4 715 384,02 0,00 4 715 384,02  

IV.  Zwiększenia i zmniejszenia po stronie rozchodów  

Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota zmian 
Plan 

finansowy 
po zmianach 

Uwagi 

994 0,00 3 982 305,07 3 982 305,07 Zabezpieczenie środków na pokrycie deficytu budżetu na 2023 - 
1) środki pochodzące z udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych kwota 2.888.418,57, 2) 
środki na realizację inwestycji pn. Poprawa stanu infrastruktury 
drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz - 
Remont drogi gminnej nr 418006P Powidz - Wylatkowo w 
kwocie 1.093.886,50 

 0,00 3 982 305,07 3 982 305,07  
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 2 Tiret 17 (17)
	Paragraf 2 Tiret 18 (18)
	Paragraf 2 Tiret 19 (19)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Punkt 29

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie



